

Als Secur ApS

Oppelstrup Bygade 21
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Frederik Als
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Als Secur ApS
Oppelstrup Bygade 21
9260 Gistrup

e-mailadresse: fa@secur.dk

CVR-nr: 38912046

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg, installation og rådgivning indenfor sikkerhed, alarm og overvågning. Selskabets målgruppe er primært erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resultat for regnskabsperioden 1.1.2020 - 31.12.2020 udviser et underskud på kr. 55.226 før skat. Årets resultat anses for som forventet, dog utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et overskud.

Revision

Ledelsen ser betingelserne for at fravælge revision som opfyldt. For det kommende regnskabsår er revision ligeledes fravalgt.

Frederik Als
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			477.640
Eksterne omkostninger			-203.249
Bruttoresultat			274.391
Bruttofortjeneste/Bruttotab		492.983	
Lønninger		-325.000	-318.457
Andre omkostninger til social sikring		-3.952	-1.437
Andre personaleomkostninger		-126	-4.153
Andre driftsomkostninger		-243.736	
Resultat af ordinær primær drift		-79.831	-49.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.387	
Øvrige finansielle omkostninger		-782	-756
Ordinært resultat før skat		-55.226	-50.412
Årets resultat		-55.226	-50.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.226	-50.412
I alt		-55.226	-50.412

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		36.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.668	
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.668	
Anlægsaktiver i alt		208.668	
Andre tilgodehavender		4.000	
Periodeafgrænsningsposter		51.284	114.815
Tilgodehavender i alt		55.284	114.815
Omsætningsaktiver i alt		55.284	114.815
AKTIVER I ALT		263.952	114.815

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver			15.509
Overført resultat		38.679	-3.884
Egenkapital i alt		78.679	11.626
Gæld til banker		35.111	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.111	
Gæld til banker			3.123
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		839	838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.323	99.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.162	103.189
Gældsforpligtelser i alt		185.273	103.189
PASSIVER I ALT		263.952	114.815

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret